INDICAÇÃO No 243/2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita os serviços de tapagem de buracos na Avenida Prefeito José Raymundo Lobo

Senhor Presidente

Indico à Sra Prefeita Municipal local determinar ao setor competente a realização dos
serviços de tapagem de buracos na Avenida Prefeito José Raymundo Lobo, em frente ao lava
rápido de caminhão.

JUSTIFICATIVA

O presente pedido se deve às reivindicações dos moradores daquela localidade, bem como
dos proprietários de autoescola, uma vez que trechos da referida avenida, que é utilizada
para a realização das provas finais de direção dos alunos que estão adquirindo a CNH,
encontra-se esburacada, conforme foto anexa.
Desta forma, urge a realização do referido serviço, no mais breve tempo possível.
Do exposto, espero que esta minha proposição encontre a devida guarida junto ao Poder
Executivo.

Santa Isabel, 4 de novembro de 2020.

PAULO SÉRGIO BERTO
Vereador